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Sygn. USK/DZP/PN-138/2017
                                                       Wrocław, 2017-10-19
Dotyczy: Dostawa narzędzi chirurgicznych; USK/DZP/PN-138/2017.
Zamawiający koryguje odpowiedzi na pytania Wykonawców (6) z dn. 12.10.2017r. w zakresie Pakietu nr 2 w następujący sposób:

Pakiet nr 2:

Poz. 7 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę ilości lusterek na 36 szt, jeśli są sprzedawane po 12 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści pincety ze szczękami krzyżowo - ząbowanymi spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 20 – Czy Zamawiający dopuści kaniule irygacyjną typu Hajek o średnicy wewn. 2mm i zewn. 3,5mm oraz długości 165mm?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 24 - Czy Zamawiający dopuści igły z kulką o długości 9,5cm spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 25 - Czy Zamawiający dopuści igły z kulką o długości 9,5cm mogące wyginać się wg uznania i spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 26 - Czy Zamawiający dopuści igły z kulką w rozmiarze 2,4mm spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 27 - - Czy Zamawiający dopuści igły z kulką w rozmiarze 2,4mm mogące wyginać się wg uznania i spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 30 - - Czy Zamawiający dopuści wzierniki nierozbieralne z trąbką długości 25mm i szerokością końcówki 4mm przy spełnianiu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 31 - - Czy Zamawiający dopuści wzierniki nierozbieralne spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 32 - - Czy Zamawiający dopuści wzierniki nierozbieralne z trąbką długości 20mm spełniające pozostałe parametry

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 37 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę ilości lusterek na 48 szt, jeśli są sprzedawane po 12 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 38 - - Czy Zamawiający dopuści imadło mikrochirurgiczne odgięte z zamkiem, długości 150mm, czubek 0,8mm, bez pyłku diamentowego?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Poz. 43 – Czy Zamawiający dopuści kaniule irygacyjną typu Hajek o średnicy wewn. 2mm i zewn. 3,5mm oraz długości 165mm?
Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pozostałe odpowiedzi na pytania Wykonawców (6) z dn. 12.10.2017r. - bez zmian.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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